
UCHWAŁA NR LXV/437/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej w miejscowości Chrapczew, 
gmina Dobra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 3 ust. 2 uchwały nr XXIV/185/09 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 
30 czerwca 2009 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawienia lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2009 r. Nr 147 poz. 2480 oraz z 2010 r. Nr 85 poz. 1671), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Dobra nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Chrapczew, gmina Dobra oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działka nr 123/6, 
o powierzchni 0,0550 ha. 

2. Szczegółową lokalizację nieruchomości, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACD28C1-BF67-4C50-B560-74432A1269DA. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do uchwały nr LXV/437/2023 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 9 listopada 2023 r.                               

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej  
w miejscowości Chrapczew, gmina Dobra 

 
 

Chrapczew, gmina Dobra 
dz. nr ewid. 123/6 o powierzchni 0,0550 ha 

 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACD28C1-BF67-4C50-B560-74432A1269DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/437/2023 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


